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Hallo, kjære lesere!

ÅÅÅ som jeg har gledet meg til å si det! 
Denne utgaven kommer til å gi deg mer 
glede enn vårfølelsen som har kommet til 
Trondheim. Eller hvertfall mye latter!

Jeg utfordrer alle lesere til å ikke le mens 
de leser gjennom denne gangen(tror det 
genuint er umulig). Selv sitter jeg igjen 
med den strammeste 6-packen etter å 
ledd til magemusklene skrek mens jeg 
satt sammen avisa. 

Å sette sammen avisa har gitt meg mange 
ulike erfaringer. Noen gode, og noen 
vonde. Jeg har aldri lastet ned så mange 
forskjellige fonts i mitt liv, fy faen. Tips 
til fremtidige biblotekarer, aldri og jeg 
mener ALDRI sett sammen en avis hvis 
du nylig har tatt tatovering. Spesielt ikke 
når den er i “kløfasen”.

Uansett, jeg har ikke ord på hvor stolt 
jeg er av komiteen min, for en fantastisk 
utgave dette ble! (Ble det sideantall-
rekord eller?)
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INNHOLD
04. 5+1 MED DET NYE STYRET
Bli kjent med styret for 2024! Her har Teo 
og Mats intervjuet det nye styret mens de 
var heftig beruset under Åre 2024. Fulle folk 
snakker fra hjertet vettu!

10. ÅRE 2024
Årets FOMO tekst. Mats og Fredrik mimrer 
tilbake til det de kan huske fra Åreturen 
2024.

14. REDAKSJONEN HJELPER DEG: 
MØLLENBERG PENTHOUSE
Etter et anonymt tips om at 
Økonomiansvarlig Erik bodde på et forjævlig 
sted måtte vi sjekke det ut.

20. LUROSKOP
Etter at Simon fant en mystisk kule på vei 
hjem fra Bodegaen har han ikke klart å 
stoppe og spå fremtiden. Se hva din fremtid 
bringer!

25. REDAKSJONEN RATER: KINKS
Dette er det nest nærmeste vi har vært å 
måtte fjerne en tekst uten å faktisk fjerne 
den. Kos deg!

31. NABOREVYEN (2024) - 
OVERSPÆLL
Mats gjennforteller Årets revy. Vi ser frem 
til neste alt!

34. MAREN OG MATS 
DISKUTERER SENSITIVE TEMAER
Dette er det nærmeste vi har vært å måtte 
fjerne en tekst uten å faktisk fjerne den. Kos 
deg!

38. REDAKSJONEN TESTER, 
FREDRIK OG SIMON TESTER: 
VITENSENTERET
Bli med Fredrik og Simon på sprell og 
barnehat på Vitensenteret!

43. LURDOKU
Kos deg med litt tall! Hvem vet, kanskje vi 
har lagt til en feil med vilje?

44. QUIZ
Amalie har tatt over etter Morten tydligvis 
skulle starte å jobbe. LAME!

46. LURDOKU+MER FASIT 
Hva svarte Fredrik egentlig på i intervjuet 
sitt?

47. JOBBMULIGHETER FOR 
LURINGER
“Klipp deg og skaff deg en jobb”, -Sylvi 
Lysthaug. Sammen med Fagleder Mia har vi 
funnet aktuelle jobber til LURinger.
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5+1 med det nye styret
INTERVJUER OG TEKST: Teo Moura og Mats Lie Kardash

Siden vi har fått et nytt styre, er det viktig for oss å vite hvem vi egen-
tlig har stemt inn. Har vi tapt i Secret Hitler denne gangen? (Ingen i 
styret ble på noen måte utnyttet til å bli intervjuet mens de var drita i 
Åre)
Spørsmål:

 1) Hva er ditt fulle navn og hvorfor valgte du å bli med i styret?
2) Hvem i styret er du mest takknemlig for at du ikke er?
3) Hvis du kan gi et tips til deg selv som 14-åring, hva hadde du sagt?
4) Hva er en upopulær mening du er villig til å kjempe til døden for?
5) Hva må til for at du skal din egen OnlyFans?
5+1) Fuck, Marry, Kill styret.

Mariken - Rektor
1) Mariken Gjærnes, dropper mellom-
navnet. Fordi ingen andre skulle fort-
sette, trenger noen med erfaring.
2) Maren, jeg vil tro at det kanskje er en 
utakknemlig jobb når folk ikke møter 
opp. Det er en veldig stor jobb man må 
ha mye respekt for arrkom leder.
3) Ikke hopp på trenden med å nappe 
bryn.
4) Irriterende med folk som har kjerne-
saker, uten å følge opp på hvilke partier 
som støtter dem.
5) At stipendet ikke strekker til, og dysl-
eksistipendet ryker.
5+1) Fuck Hanna, Marry Sofie, kill        
Fredrik. (Uspesifisert) 

 VITNEMÅLET MARS 2024 4    



Sofie - Inspektør
1) Sofie Knutsvik Kalleberg. grunnen til 
at jeg ble med i styret er fordi jeg ville 
bidra mer i Spanskrøret, hadde lyst på 
mer ansvar og bli med på sosiale ting.
2) Erik. Alkoholinntaket hadde jeg dødd 
av.
3) Bry deg litt mer om hvordan du ser ut. 
4) Prøv å gjøre noe med livsstilen før du 
klager.
5) Gå personlig konkurs. Det må være 
siste   løsning hvis ikke jeg har noen an-
dre måter å tjene penger på.
5+1) Marry: Mariken. Fuck og kill Fre-
drik, men det er opp til tolking hvem 
som får hva.

Erik - Økonomiansvarlig
1) Erik Dahl Haagensen. Jeg ville bli med 
i styret fordi jeg ville ta del i litt mer enn 
bare ‘styret’. Være med på noe litt mer 
enn å bare være student.
2) Mariken 100%. Altfor mye møter.
3) Ikke begynn med Tuborg. Begynn rett 
på Aass. 
4) At man kan kødde med alt så lenge du 
kjenner publikum. 
5) Det er åpenbart penger. Cash. Eller 
gratis snus.
5+1) Fuck: IT Fredrik. Marry: Hanna. Hun 
har hytte i Italia. Kill: Maren. Hun skal ha 
så mye spenn av meg.
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Fredrik - Bibliotekar 
1) Fredrik Aarnes Andersen. Føler han 
kan bidra mest mulig til spanskrøret som 
et lederverv
2) Genuint Erik, har tidligere utdanning 
som passer vervet hans
3) Vær deg selv, du blir mobbet for det, 
hvertfall på ungdomsskolen. Er du deg 
selv blir du mobbet (det skjedde med 
meg)
4) Hollow Earth, det finnes et punkt på 
nord og Sørpolen man kan gå gjennom 
og det er tunneler der til et hemmelig 
samfunn
5) En teit utfordring, jeg visste ikke at 
jeg hadde det i meg (synger på gangnam 
style)
5+1) Fuck Fredrik (it) (ingen begrun-
nelse), marry Veslemøy finnes ingen 
bedre kandidater, hun er   er     selvsten-
dig og ettersom hun vokste opp på gård 
vet hun hva som trengs til en gitt tid, 
kill Christian   er     (ingen begrunnelse). 
(Her trodde han vi hadde gått gjen-
nom tre spørsmål) (så klarte han ikke 
å kneppe igjen buksa) (Hvis du syntes 
noen av svarende til Fredrik var litt 
rare, sjekk side 48 for en overaskelse)
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Maren - Personalansvarlig
1) Maren Kristine Helleberg. Fordi det er 
gøy med arrangementer og Ingeborg og 
Thea sa jeg skulle være med
2) Fredrik bok, kan ikke rettskriving og 
er ikke SÅ glad i å bake, blir litt vanskelig 
å skrive avis da
3) Det blir bedre, mamma og pappa skill-
er seg
4) Agurk på brunost er dritdigg
5) Ikke så mye, penger. Etterspørsel også, 
med mindre det var penger (Hvem sier at 
jeg ikke har det allerede)
5+1) Kill Fredrik bok, marry Erik han har 
penger, fuck Mia det er lættis

Veslemøy - Gymlærer
1) Veslemøy Sømoe Huglen. Valgte å 
være med i styret fordi Amalie spurte 
meg. Neida… Men å være med i styret 
virket gøy.
2) Fredrik fordi han har MS
3) Skal tenke på noe litt morsomt. Ung-
domsskolen går over.
4) Banantwisten er den beste twist-
typen.
5) Tjene skikkelig mye. Maske så ingen 
kjenner deg igjen. Et helt hvitt rom så 
ingen vet hvor jeg bor. 
5+1) Gifte meg med bok-Fredrik for han 
kan lage mat og er wifey-material. Kill: 
Christian fordi han spelte FIFA og Mario 
Kart på lørdag sånn at me tapte vors vs 
vors. Fuck: Mariken.
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Christian- Kontorsjef
1) Christian Bjørgen Bjørnaas. Jeg valgte 
å bli med i styret fordi jeg er glad i linja 
og ville gjøre en forskjell.
2) Arrkom leder - Maren.
3) Fortsett å ta de rette valgene.
4) Feminisme har gått for langt.
5) Jeg må vite at det er en kundegruppe.
5+1) Marry: Fredrik Baksaas. Min best 
bekjente før jeg startet på Spanskrøret. 
Fuck: Maren fordi  eeeehun er min beste-
venn. Kill: Hanna, for hun mente at jeg 
var en dårlig fadder selv om jeg hadde 
dårlig tid. 

Mia- Fagleder
1) Mia Moe. Fordi det virket gøy og jeg 
ville utvikle spanskrøret videre og bidra 
med engasjementet.
2) Mariken, fordi hun er for flink (ler).
3) Ikke overtenk.
4) Kalde middagsrester er best.
5) Jævla drita (Skjer nok på åre) #UffDa
5+1) Marry Mariken, fuck Sofie, kill Fre-
drik bok.
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Hanna - Kontaktlærer 
1) Hanna Hasselquist Evensen. Jeg valgte 
å bli med i styret fordi det virket spen-
nende å planlegge fadderuke. Det er 
også litt kult å gå med styrebånd og være 
på styrevors.
2) Maren
3) Ting blir bedre. Alt blir bedre.
4) “Dette er kjempevanskelig Mats. Jeg 
har ingen meninger.”
5) Det må være JÆVLIG mye penger i 
bildet og det må være stengt for mine 
fremtidige elever.
5+1) Kill: Fredrik (bibliotekar). Fuck Fre-
drik (IT sjef). Marry Erik.

Fredrik - IKT-Ansvarlig
1) Fredrik Baksaas. Jeg ble med i styret 
fordi jeg syns at studietiden har vært 
gøy. Jeg synes det er mye jeg kan tilføye.
2) Christian. Det virker helt jævlig å være 
Trønder.
3) Konfirmer deg borgerlig.
4) Hvor skal jeg starte? Troika er defin-
itivt den beste sjokoladen. Marsipan er 
den beste i Twist-posen. Røren er bedre 
enn kaken.
5) Brukerbase. Det må være folk som er 
interessert. Jeg må kunne leve av inntek-
ten.
5+1) Fuck: Erik. Marry: Maren. Kill: 
Hanna.
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Åre 2024
TEKST: Fredrik Aarnes Andersen, Mats Lie Kardash

1 I begynnelsen skapte Hjørdis him-
melen (skibakke) og jorden (rush-
elvete). 2 Åre var øde og tom, og 
det var jævlig dårlig vær. Heldigvis 
skulle en gjeng med 48 småstressa 
LURinger på vei til Systembo-
la- Åre… på vei til Åre. Etter noen 
hjertestoppende forbikjøringer og 
snøstorm som gjorde veien så godt 
som usynlig, kom vi mirakuløst 
fram bare en time forsinket, men 
akkurat i tide for å rekke å kjøpe 
alkohol. Etter en tur på butikken og 
et suksessfullt innsjekking, var vi 
klare for en suksessfull innsjenking. 

Nytt i Åre i år(e) var Assassins og 
Åreknutene.  Med en sliten tannbørste 
i hånda var vi alle klare til å dolke 
hverandre i ryggen, og ingen var tryg-
ge. Åreknutene ga de som hadde peak 
i russetida en ny sjans til å drite seg ut 
på gøyest mulig vis, men klarte noen 
faktisk knute 63?(Fasit ja, gratulerer 
Teo)

Torsdag
Vi satt alle i spenning på Ingunn vs. 
Hjørdis match-uppen for å se om det 
i det hele tatt ble en Åretur. Heldigvis 
er Hjørdis såpass faststemt at Ingunn 
fucka opp Bodø istedenfor Trond-
heim, tusen takk. Vi skjønte tidlig at 
bussjåføren var en “kjernekar”, etter 
at han sa at det blir ikke noe Tetris-
mestere etter drittpakkingen våres. 
Mens noen på bussen stressa med 
om de fikk tid til å kjøpe alkohol, 
stressa andre med forbikjøringene 
til bussjåføren og om de kom til å 
ødelegge vaffeljernet mitt (Fredrik). 
Vaffeljern-status: Litt ødelagt. 

Selv med forsinkelse fikk vi 30-minut-
ter stresshelvette. Her blir kvinner, 
barn og eldre slengt til siden for at 
våre kjære alkoholikere skal rekke 
Systembolaget. Bussjåføren sa 30min, 
og han mente 30min. Når da Leder 
Mariken og Nestleder Sofie kom 17:37, 
fikk de spank på neste styremøte, og 
drit mye kjeft av bussjåfør.
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Etter innsjekkingen fant 1.klasse greit 
ut at de er på bunn av rankstigen. 
Noen manglet ovn. Noen hadde bare 
fire kniver. Noen hadde ikke fun-
gerende do. Med andre ord, alt var 
på sin rettmessige plass :) I tillegg, 
utenom ren fyll, er det siste merkver-
dige for dagen LURDO-årsmøtet. 
Siden da var det to fylliker som hadde 
stilt(Teo og Fredrik), og BEGGE ble 
valgt. Hva dette sier om LURDO som 
brettspillklubb eller festgruppe er opp 
til tolkning
Fredag
Med skallebank og sandpapir i munn 
våknet vi klare for fredagen. Viktig å 
nevne at ja folk er fulle på Åre, men 
så og si alle sto på ski denne dagen. 
Bemerkelsesverdig!
Etter en relativt kort dag i bakken for 
de fleste, ble det på tide for nok en 
runde med hardfyll. Det ryktes at flere 
vors mistet alt utenom bokseren, men 
det skal forbli en gammel folkevise.
Ellers hadde førsteklasse en tung 
fredag. Der fant Mats ut at det er tøft 
å være 19. Han fikk verken mulighet til 
å kjøpe alkohol for Oskar eller komme 
seg inn på Bygget, nattklubben et 
steinkast unna. Hanna ble kastet ut 
av Bygget tre ganger på en kveld. 
Hvordan det er mulig er noe vi ikke 
skjønner, legende! Det var ikke alt da, 
for Henrik ble bøtelagt 2500SEK for 
å stjele en liter med Absolutt Vodka 
fra Bygget. Vi fant senere ut at hen ble 
bannlyst fra omtrent alt i byen etter 
det, siden de også ødela en do. Selv 
for alt dette, ble det ingen fyllearrest 
(SEIER!!!).

Lørdag
Med mer skallebanket hodet og 
mer sandpapirete munn “våknet” 
vi “klare” for lørdagen. Dagen start-
et sterkt med at Ølympiske Win-
tergames ble avlyst på grunn av  
snømengden. Det var mye vind og litt 
snøfall, i hvert fall på dagen. Dette var 
ikke en god kombo for ski, så mange 
valgte å dra på badeland. Det kan 
anbefales på det sterkeste til de lite 
skiinteresserte eller på de dagene med 
drittvær. Sparommet der du vekslet 
mellom kaldt og varmt var altfor digg. 
Skallebanken ble bedre! Men litt som 
i Minecraft, kommer monstrene etter 
solnedgang. Med monstre mener vi 
selvsagt Ingunn. 

 VITNEMÅLET MARS 2024 11    



Med noe ordentlig drittvær, der 
Fredrik mistet en brodd (RIP), var 
det på tide med fest. Der kom den 
uunngåelige tradisjonen av et kull 
som kræsjer et annet kull sin fest. I 
dag var det nemlig andreklasse som 
kræsjet hos førsteklassingene. Denne 
festen var som ingen andre… med 
tanke på søling. Hele fire doruller 
gikk til å tørke sølet. Om dette var et 
bevisst forsøk for å gi flere bøter til 
førsteklasse, eller et tydelig tegn på 
at litt for mye drikking var på gang, 
husker ingen.  Man kan til og med by 
seg på en liten bruk av ordet, episk for 
å beskrive kvelden.

Søndag
På den syvende dag, stod vi opp slitne, 
fyllesyke, og absolutt ikke mentalt 
forberedt for utsjekk klokka 11. Selv 
for dette, rakk faktisk alle å komme 
seg i bussen på tide. Med et kvarter 
stopp for harryhandling på grensen, 
var godteposen full og vi var klare 
for Trondheim igjen. Så var det en 
betydelig roligere tur til Gløshaugen. 
Bortsett fra på slutten da. Bussjåføren 
valgte å tute på en stakkars student 
som ikke fulgte med på veien. En brå 
slutt til en eventyrlig langhelg. 

Nok en gang har Åre levert, og vi 
håper alle som ikke dro sitter igjen 
med en smule FOMO. Uansett kos 
dere med en liten bildevegg! Takk 
for Åre i år(e)!

PS. Gratulerer til Håkon Aaland og 
Hedda (for mange mellomnavn) 
Madsen som vant assassins og Frida 
Sofie Antonsen som vant Åreknu-
tene

OBS OBS 
NESTE SIDE 
HAR MANGE 

BILDER
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REDAKSJONEN HJELPER DEG: 
MØLLENBERG PENTHOUSE

TEKST: Daniel Dahn Pahn, Borghild Fremstad, Fredrik Aarnes Andersen

Redaksjonen har blitt bedt om å søke 
ut den strålende, vakre, eksklusive, 
legendariske, banebrytende osv. 
osv. (ikke ironisk) penthousen som 
ligger i Trondheims navle, nemlig 
Møllenberg Penthouse. Etter hvert 
som Møllenberg Penthouse ble mer 
beryktet, oppstod det visse «proble-
mer», og det ble ille nok til at pent-
housen ble omtalt i en TV 2 Hjelper 
Deg artikkel. Leid av Spanskrørets 
nye økonomiansvarlig Erik Dahl 
Haagensen, ble Erik fort kontaktet av 
Redaksjonen for et kjapt intervju. 

Bakgrunnssjekk - Ragnar Brevik
Redaksjonen (hovedsaklig Daniel) ut-
førte en bakgrunnssjekk på Møllenberg 
Penthouse der et navn oppstod og ble 
gjentatt flere ganger i vårt søk, nemlig 
Ragnar Brevik (ikke relatert med han 

som har PS2 i Skien). Ragnar med 55 
millioner kroner (V-Bucks) i formue (vi 
sjekka skattelisten) utnytter sårbare 
studenter inkludert vår “kjære” økono-
miansvarlig Erik (han ble scammed, 
ironisk). På daglig basis driver Ragnar 
en 5-stjernes business: Brevik boligut-
leie, et veldig “legit” firma med masse 
gode juicy reviews (se vedlagt bilde for 
flere detaljer tihi).

“Fun” facts om Ragnar Brevik og 
Brevik Boligutleie AS
En av Ragnar sine favoritthobbyer er å 
leie bort studentboliger fullt av mugg 
og skader, og deretter bruke en klausul 
i kontrakten for å unngå alt ansvar for 
å ha leid bort en bolig i ustand (høres 
totalt lovlig ut, not). I leiekontrakten er 
det en  klausul som innebærer at alt 
som ikke er i “lovlig eller kontrakts-
messig stand” må bli rapportert innen 
14 dager etter overtakelse, ellers blir 
forholdet regnet som godkjent av 
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overtaker. Hvis du synes at dette høres 
ut som ren bullshit så har du rett 
(veldig popular opinion), ifølge Thom-
as Iversen (juridisk seniorrådgiver 
hos forbrukerrådet, ja han er ekte) så 
er klausulen som ble nevnt, egentlig i 
strid med husleieloven. Sammen med 
flere andre klausuler som også er i 
strid med husleieloven (insert suprised 
pikachu meme). Ragnar må ha vært i 
en “silly  goofy mood” da han skrev opp 
kontrakten as.

En annen “fun” fact om “kjære” Ragnar 
er at mannen har holdt visning der 
beboerne var alvorlig syke av coro-
naviruset og til stede mens han holdt 
visning. De tre studentene som ble 
påvist coronasykdom hadde informert 
Ragnar om dette på forhånd, men 
Ragnar begrunnet med at det var ikke 
noe å være bekymret for. Han argumen-
terte at isolasjon var ikke lenger påbudt 
og at det var mye smitte gående rundt 
(psycho behaviour), noe som beboerne 
mente var uakseptabelt. Han prøvde å 
rette på dette med å informere de som 
skulle komme på visning om coronas-
mitte, det er uklart om Ragnar i det 
hele tatt holdt løftet hans, ettersom at 
leiligheten ikke ble desinfisert og det 
ble ikke brukt munnbind ifølge de som 
var til stede. Det var sinnssykt mor-
somt å lese om at studentene prøvde å 
“redde” de som kom på visning ved å 

skremme dem. Bra at studentene was 
standing on business den dagen.

Oppsummering
Mannen er en k u k k. - Daniel 2024 
(Btw. staves det med en eller to k-er på 
slutten? Genuint spørsmål).

Intervju med Erik
Så da vi ankom Møllenberg Penthouse 
var forventningene våre i taket, her må 
det jo være høy standard.

Fredrik og Borghild ankom 15min før 
Daniel, ytterdøra var åpen. Erik repper 
fotballaget til Spanskrøret (ikke spon-
set). Livsfarlig trapp, bare to har falt 
(må være løgn). Første demo på skjevt 
gulv, kjempekult. Sketchy små rom 
for gjester (neida), rommet til Sindre 
gir Harry Potter vibe. Lite krydder på 
kjøkkenet, masse salt. Erik har mest 
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krydder av alle i kollektivet, Fredrik er 
stolt. 

Daniel kommer, nå kan vi sjekke ba-
det. De har bare damedo. Kan ikke stå 
og tisse, eller shave, eller vaske hen-
dene, kan generelt ikke gjøre noe på 
badet med mindre du er under 163cm 
(Daniels høyde).

Interessant dusj, vannet renner BORT 
fra sluket, kan ikke åpne vaskemaski-
nen. Mange interessante løsninger 
altså. Soverommet manglet rømn-
ingsvei, fortsatt sketchy, men har en 
rømningsvei nå. Farlig plassering av 
sengen, heftig skjevt tak over den. Tror 
Daniel snakket om dårlig feng shui? 
Erik har kalender med bilder av seg 
selv og rødkål, kult. Viser oss utsikt 
mot Tyholttårnet i stua (han vet ikke 
at NRK er der, mindblown). 

Hva heter du?
Erik Haagensen. Fredrik må spørre 
om hvordan det staves. Er ikke det litt 
svakt når de er i styret sammen?
Hvorfor er vi her?
Møllenberg Penthouse, toppen av 
Møllenberg. Tror ikke Erik vet hva 
“hvorfor” betyr. 
Født sånn eller blitt sånn?
Født sånn, det er det som er politisk 
korrekt, eller? Tror ikke dette er avisen 
å bry seg om politisk korrekthet for å 
være ærlig (based). 
Har dette stedet tilfeldigvis vært på 
TV2 hjelper deg?
Ja. Var ikke lovlig å leie ut her og leide 
ut hele 18A uten rømningsveier.
Favoritting med å bo i dette områ-
det?
Ryktet om leiligheten, er ikke så bra å 
bo her. Det er også kaos å bo her, det 
er en gjeng økad gutter i underetasjen 
som nettopp har kommet tilbake fra 
Australia og er altfor oppe og nikker. 
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Huset er også veldig rart. Forteller om 
Ragnar Brevik og vi bruker 10 gode 
minutter på å søke på ham.
Hvem starta Møllenberg Penthouse?
Nei det er meg da, liker å skape blest 
rundt. Var vors her hver helg i 2 
måneder forrige semester.
Værste med å bo her?
Dusjen. Er så dårlig trykk, lite koselig. 
Dusj skal være digg, mens min er bare 
stress. 

(Rart fasinert over en dusj) 
Favorittperson å bo med?
Sindre, for han er hjemme nå. Han 
hører alt. IKKE TETTE VEGGER UAN-
SETT. HØRER ALT NEDE OGSÅ.

Værste å bo med?
Tankene kl.3 på natta :).
Har du noe til oss idag?
*lang tenketid* hmm, har alltid noe til 
alle… *går på rommet, kommer ut igjen 
litt for glad* “HVEM VIL HA DROPS?” 
Det er bestemordrops, men ikke kam-
fer. *Forteller om hvordan dette var det 
eneste han kjøpte på Storlien.*

Hva ville du hatt på popcornet der-
som du ikke hadde salt? (som om 
saltmangel noensinne kommer til å 
oppstå i den leiligheten)
Smør eller pepper. Popcorn med pep-
per er digg, men spiser aldri popcorn. 
Pepper er rart, men ikke like rart som 
Gastromat. Fredrik har også  pizzabak-
eren krydder på popcorn (wtf). 
*Sindre hoster for første gang*
Erik spør om vi har lagt merke til 
LED-lysene, Borghild sier at de er 
standard. DE ER IKKE STANDARD, 
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HAR BYGD DE SELV. EYOO EY EY EY 
*lysene responderer på lyden, mikro-
fonen ser ikke ut som en mikrofon*. 
*Sindre hoster igjen* 
Veggene er ikke så lydtette, tipset til 
å sovne er: Sov i ro propper, være full 
og headset med Bjørn Eidsvåg. Daniel 
vet ikke hvem det er(Hva faen?!), *Erik 
spiller Bjørn Eidsvåg*.
Hvorfor flytta du hit?
Jævlig godt spørsmål. Bodde i ei rønne 
på Kalvskinnet, dette er ikke en ned-
gradering. Var ikke på visning fordi 
han drakk GT, fra Ryan Reynolds. Med 
andre ord, bor med tre idioter. De har 
en gammel TV, plasma, varmer mer 
enn varmeovnen rett bak (lifehack?).
Karakter til stedet?
5+1, dette er en tydelig 6’er. *mimrer 
om 5+1 fra opptaksturen* 
Låser du døra?
Ja, låser døra til leiligheten, ikke huset. 
Tror ikke den kan låses. Har føkka 
trapper, verst når det er vors. 
Hvor er retning mekka?
Kan ikke himmelretningene, blir for-
talt at Tyholttårnet er ca sør. Treffer 
helt riktig retning. “SHOUTOUT TO 
MY ISLAMIC BROTHERS”. Brødrene 
mine i Drammen hadde vært stolte. 
*Daniel og Erik digrerer og snakker om 
Drammen* (Norges navle)

Hva har du i nattbordskuffen?
P-piller til dama, vape, sov i ro propper 
og har ikke tatt noe med nikotin på 45 
dager (19.02.2024).
Hva er din favorittplass i Trond-
heim?
Føler jeg må svare noe lættis, har du 
vært på… *Fredrik avbryter, Golden 
Kebab* GOLDEN KEBAB, garlic cheese.
Storytimes
Vasken på kjøkkenet, Rohan har spydd 
den ned to ganger. Kommer vann opp 
fra sluket når oppvaskmaskinen er på. 
I fadderuka var de 30stk her, fadderne 
satt, fadderbarna sto (dette var sånn 
dag 3). Hadde grab the mic med en 
dildo. De er 4 gutter i kollektivet.
Ble du ukomfortabel på et tidspunkt 
i intervjuet/besøket? I så fall, hvor-
for?
Har ikke blitt ukomfortabel. Eller jo, av 
smattingen fra dropsene. Har misofo-
ni.
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(Definisjon på misofoni: lavere toleranse for vanlige lyder som trigger negative 
følelsesmessige og fysiske reaksjoner hos en person)
Noen div. observasjoner
Daniel har ikke fått demo på skjevt gulv, det er like kult denne gangen. Trap-
pen er enda farligere på vei ned. Vi tviler sterkt på at det bare er to som har falt. 
Merker også at det er litt dårlig Feng Shui i leiligheten, spesielt i Eriks soverom 
(søk opp YT kanalen “Dear Modern” for alt Feng Shui relatert). Uffa meg, gir 
meg skjelvinger as. Alt i alt en sketchy leilighet med fin utsikt.
Avslutende ord:
Uhhh idk, ikke drikke GT mens de andre drar på visning? Litt rart at de tre 
sa at stedet var The Shit (literally), kanskje ikke stole helt på de tre mus-
keterene til neste gang. Men helt ærlig, håper Erik og gutta finner seg et 
bedre sted å bo og helst et sted som ikke har tilfeldigvis vært på TV 2 Hjelp-
er Deg og tilfeldigvis ikke har en 1-stjernes utleier :). 
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LUROSKOPLUROSKOP
Væren

Tvillingene

Løven

Skorpionen

Krepsen

En av foreldrene dine kommer til å annonsere at de skal ta seg en aldri så liten etterutdan-
ning. De fikk plutselig lyst til å ta et årsstudium i kristen kirkemusikk. Hvor skal de bo? Hos 
DEG såklart. Bare å kaste ut kjæresten og finne fram dobbeltsenga med tilhørende like 
stor dyne. I tillegg er det tilbud på JYSK på dobbeltpute, noe som din forelder virket som 
et røverkjøp. Oppsummert: du får ikke tilbake privatlivet ditt før våren 2025. Ses da. 
 

WOW du har vunnet i lotto! Du bor nemlig  i verdens beste land NORGE! I 
tillegg prøvde UD å deportere deg, men det kan virke som om du har en liten 
skytsengel over deg, for du får nemlig oppholdt deg her litt til (vi får se frem til 
neste LURoskop). 

I dag blir en helt vanlig dag for deg. Ikke noe spesielt som skjer whatsoever. 
Kødda, du kommer til å tryne på vei ut av butikken med henda fulle av billig 
iskrem og ostepop. Du lander oppå og knuser beinet til en krigsveteran. Dere 
begge begynner å gråte og politiet kaster deg i spjelet for uaktsomt draps-
forsøk. Sucks to be you. 

Ojsann, du har fått et brev fra Det Norske Kongehuset. Mon tro hva de vil da? 
Jøss, det viser seg faktisk at sjølvaste prinsesse Ingrid Alexandra er interessert 
i å gifte seg med deg!!! (seksuell legning er irrelevant her, du svarer ja uansett). 
Kult, da ble du den nye norske prinsen/prinsessen. Gratulerer.  

Du kommer til å få ditt livs største åpenbaring! På vei til forelesning kommer du 
til å se et stort, blendende hvitt lys. Du faller på bakken og hører en mannlig 
stemme som forteller deg at du er nødt til å forkynne Guds ord. Du dropper 
ut av studiet for å reise verden rundt for å spre Guds gode ord. Første stopp: 
Ukraina. 

Tekst av: Simon Lindås Marthinsen
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Tyren

Jomfruen

Vekten

Skytten

Steinbukken

Fiskene

Vannmannen

Glad i å bade? Det håper jeg, fordi det venter nemlig en hemmelig beundrer 
på deg på Pirbadet. En ekte Moto Moto som er klar til å sjarmere deg til sengs 
(bokstavelig talt). Pass på at du alltid ligger oppå h*n, da det er høy risiko for at 
Moto Moto kommer til å knuse deg dersom du ligger under. 

Jeg hater å komme med dårlige nyheter, men du kommer til å få en ulykke på 
kjøkkenet i nærmeste fremtid. Jeg ser også en eksplosjon! Husk å alltid slå av 
ovnen etter at du har stekt deg en Grandiosa Taco Fiesta og ikke putt metall i 
mikro’n! (eller du må gjøre det, fordi LURoskopet tar aldri feil). 

I løpet av denne uka kommer du til å slå lilletåa di borti bordbeinet minst en 
gang hver dag. Det er dessverre ingenting jeg kan gjøre med det. Det kommer 
til å gjøre jævla vondt men so be it. Det er ikke lov å fjerne bordbeina eller 
amputere lilletåa, da ødelegger du algoritmen. 

På vei hjem fra skolen idag kommer du til å se en merkelig konvolutt på 
bakken. Ingen andre har plukket den opp, men det gjør såklart du. Hva er det 
oppi? GRATIS VIP-billetter til NEON-festivalen!! Her er det bare å gjennomføre 
alle eksamener og møte sommerferien med en heidundranes fest! Bare å glede 
seg. 

I løpet av denne uken kommer du til å få en litt røff beskjed… du har nemlig 
fått kronisk badetiss (hvis du er jente så er du egentlig gutt og har fått kronisk 
badetiss). Hvis du synes det blir vanskelig kan du alltids bruke studentrabatten 
på kondomeriet for å påføre nytelse til deg selv eller din(e) kjære. 

Når du leser dette så kommer ingen verdens ting til å skje med deg, slapp av. MEN, 
når du kommer hjem kommer du til å se at et tynt lag med hybelkaniner dekker hele 
soveromsgulvet ditt. Bare å finne fram moppen og begynne å jobbe. Wups, glemte å si 
det: for hver hybelkanin du fjerner så blir en random liten landsby i Nord-Norge pulveris-
ert. Her tenker jeg at det beste er å kjøre opp med en “pros and cons”-liste. Hva er verst: 
hybelkaniner eller Nord-Norge? Ditt valg. 

En person i din nærmeste sirkel kommer til å annonsere at hun er gravid… med 
en annen fra LUR. Hva skal du gjøre nå? Jo, LURoskopet har svaret: du skal 
spørre om du kan være gudmor/gudfar. Sier de nei? Smugle inn en abortpille i 
maten hennes og skyld på Gud (funker alltid). 
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T e ks t:  F r e d r i k 

A n d e r s e n ,  S i m o n 

M a rt h i n s e n , 

B o r g h i l d 

F r e m s ta d

Redaksjonen rater

Kinks
POTENSIELL TRIGGER WARNING, grov og ugrei tekst.

Etter snart 2 år med rating begynner ideboksen å gå tom. Derfor har 
vi for denne ratingutgaven drevet med litt outsourcing, og leid inn 
selverklært kink-ekspert (ho kan litt mer enn oss) Borghild. Og så klart 
som vanlig kan eventuelle klager gå til bibliotekar Fredrik Aarnes An-
dersen. Vent litt, jeg kan ikke lenger fraskrive meg skyld fra tekstene 
mine. DETTE ER IKKE KINKSHAMING (tror vi).

Kvæling:

Basic bitch. Var vanilla før, nå er det 
vel standarden. Etter første kveler-
tak blir dette veien inn til alt som 
kommer senere i teksten.

Karakter: 6

Biting:
Jafs! Hvis du var den drittungen 
som bet andre i barnehagen fortje-

ner du en plass i hælvete. Men 
hvis du biter nå: mmm digg. An-
befaler å ha en stivkrampesprøyte 
i nattbordskuffen, eventuelt en 
epipen.  

Karakter: 2+

Pisking:
Min pisksamling er bedre enn din, 

 VITNEMÅLET MARS 2024 25    



hilsen Borghild (tidligere heste-
jente). Drømmen er å bli like flink 
som Indiana Jones til å piske, bare 
at man ikke skal temme “løver”. 
Eventuelt kan man bli med i styret 
for å få sitt eget spanskrør, ikke til 
å bruke på hendene denne gangen. 
Wapsjh! 

Karakter: 6---

Age gap:

Presiserer at dette er over 18, siden 
under 18 er tommel ned. Jobb på 
gamlehjem, de fleste setter pris på 
et besøk, og at noen kommer inn 
døra!

Karakter: 18/100

Beastiality:

Drømmejobb i Kristiansand 
dyrepark? Her kommer Julius i top-
pen av et tre, bokstavelig talt. Dyre-
passerne måtte dessverre avslutte 
etter at siste episode ble lagt ut på 
PornHub istedenfor TV2.

Karakter: 5+ rawr

Blod:

Åja du er jo en genuin seriemor-
der. Selv ikke Jeffrey Dhamer hadde 
denne kinken, selv om han spiste 
andre mennesker. mmm saus tenk-
te han da. Vi vet alle hva slags dans 
han liker: brannmann. Stakkars 
Sam. 
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Åja du er jo en genuin seriemor-
der. Selv ikke Jeffrey Dhamer hadde 
denne kinken, selv om han spiste 
andre mennesker. mmm saus tenk-
te han da. Vi vet alle hva slags dans 
han liker: brannmann. Stakkars 
Sam. 

Karakter: 7,45

Tiss (ikke tissefant):

Mmmmm kroppens avfallsstof-
fer rett i kjeften mmmm. Veldig 
greit hvis man er tørst mens man 
danser djevelens tango. Usikker på 
vitenskapen bak om man faktisk 
blir hydrert av å drikke piss. Bare en 
måte å finne ut av det på. Ses på Bo-
degaen. Slurp slurp

Karakter: 3

Roleplay:
Har hørt et rykte om at alle som går 
på LUR enten har en Charles Darw-

in eller Isaac Newton-kink. Vet ikke 
om dette stemmer, men jeg tenker 
smash på’n Charles. Eventuelt Ste-
ven Hawking, men dette kan bli litt 
ugreit i lengden. 

Karakter: 5

SUS (cnc) - Trigger Warning:

Samtykke Uten Samtykke. Puss, 
puss så får det et suss. Problemet 
her er at du har sagt ja til å bli sussa, 
men du vet ikke når du blir sussa, 
hvor (sted) du blir sussa, hvor (kro-
pp) du blir sussa eller om du har 
lyst til å bli sussa akkurat da. Huff 
og huff. 

Karakter: 1 (kommer litt an på)
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Knife play: 

Mamma sa at man aldri skulle løpe 
med kniv, men lite visste ho hvor 
gøy det kunne være. Hopp og sprett 
og tjo og hei, og ups og huff jeg kut-
tet deg. For å si det sånn. 

Karakter: 1

Føtter: 

Morsomt å ta bilder av, hilsen 
Borghild. IKKE GØY Å FÅ BILDER 
AV, hilsen Fredrik. Karrieretips: 
badevakt. Nerveendingene til føt-
tene og kjønnsorganene går til 
samme del av hjernen. 

Karakter: 4

BDSM:

Dette er kinken som Marius Irgens 
mener alle i LUR har. Tar han feil? 
nei. Vet dere hva favorittkinken til 
Fredrik er? BDMS. 

Karakter: 6

Cuckolding: 

Hvorfor må alle hotellrom ha en 
egen cuck-stol ved siden av senga. 
Inviter en venn til å se på! Dette er 
definisjonen på “bare se, ikke røre!”

Karakter: 4-

Nekrofili: 
Det burde vært et hint når kjærest-
en din insisterte på at dere bare 
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måtte kjøpe en kiste til bytte for 
senga. Nå ligger du død i samme 
kiste og blir misbrukt mer enn Arne 
som gikk mot døra. 

Karakter: 5/4

Lær: 

aaahhh 2024, en periode hvor alle 
er enten vegetarianere, veganere 
og/eller tapere og man bruker gam-
malt kuskinn til å kose seg. åååå 
du nekter å spise lokalt kjøtt og vil 
heller importere inn avokado fra 
månen, men DYREHUD skal man 
bruke i akten. Perverse hypokonde-
re as. 

Karakter: 2

Sounding: 
Alle veier fører til Rom. Hvem skulle 
trodd at man kunne nå prostata gj-

ennom tissefanten også? Vi person-
lig blir ikke så snibel snabel snubel-
glad av denne kinken, men seg om 
sitt. 

Karakter: 1-

Lærer: 

Kinken vi en gang hadde, skal vi 
nå bli? Æsjameg. Personlig håper 
vi Timmy (13) holder fingrene for 
seg selv, og ikke i buksa. Takk Dag 
Ingebrigtsen for å gjøre dette værre 
for oss.

Karakter: 6+

Edging: 
Litt sånn det føles ut som når man 
ser på Gauteshow eller er konfer-
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ransier til Spanskrørets 20 års jubi-
leum. Man vil være i den nesten-ek-
stasen så lenge man kan. Vi edget 
gjennom hele tekstskriving-pros-
essen:)

Karakter: 5+++++ (ah nesten 6)

Avslutning
Etter å kinkshamet og traumatisert hele linja ser vi virke-
lig frem til hvordan vi kan treffe dere på værst mulig måte 
neste gang!

NB! Ikke sponset av kondomeriet, men visste du at du kan få -20% 
rabatt på ett kjøp med koden: “LEKENSTUDENT”.
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Naborevyen 
(2024) - Overspæll

TEKST: Mats Lie Kardash
Bilder: Thomas Agentoft 

Eggen
Blir du ikke noen gang lei av å gjøre 
det samme om og om igjen? Livet  er 
en kontinuerlig sirkel, og det er viktig 
å ekspandere denne sirkelen med å 
prøve ut nye ting. Dette er budskapet 
som Naborevyen prøvde å gi oss gjen-
nom deres kreative sketsjer og veldig 
morsomme sanger som fikk oss til å 
flire og le. Hvordan er det å oppleve 
Naborevyen for første gang?

Som et frivillig offer for hva enn Nabor-
evyen skal være,  er det ingen måte å vite 
hva man skal se. Skal dette være såpass 
på grensen at det kan sammenlignes 
med å gå på slackline? Skal dette være et 
roast av NTNU? Skal dette være elendig? 
Heldigvis var ikke den siste sann. Etter 
å ha vært host for første-klasse Spanky-
Timini vors med hele 3 deltakere, var vi 
spente for å se hva vi hadde meldt oss 

Så kom første sketsj, spillespill. Her 
så vi en tobarnsfamilie som var lei 
av å spille det samme hver eneste 
spillkveld. Med en fin sang og energisk 
dansing fra Teo, satte dette stemnin-
gen for kvelden. Så kom sketsjene 
Socially Awkward Woman, Terapitime 
og Det passer ikke da. Disse er relater-
bare temaer som spiller på de delene 
av livene våres som vi kanskje ikke vil 
ha helt ute der. Så kom første spille-
kveld med familien, Gameshow med 
lillesøster. Der kunne vi se alt fra alko-
hol stjålet fra foreldrene til bestemor 
sine breakdance moves. Så kom min 
personlige favorittsketsj, Gjør øvinga 
mi. En parodi av Jason Derulos hits-
sang “Talk dirty to me”. Med nydelig 
dans koreografi og politiske ukorrekte 
sketsjer, var vi klare for paintball.

 VITNEMÅLET MARS 2024 31    



Med noe mimring fra Vietnam krigen, 
og… mange andre kriger, greide på 
mystisk vis tidenes krigsveteran å tape 
paintballkrigen.  Før pausen, var det 
en klassiker: tindersketsj. Den blir aldri 
gammel. Bare denne gangen avsluttet 
de med en incel sang bedre kjent som 
‘Jeg er kåt’. Her fikk vi ta et steg inn i 
patriarkens verden der alt ligger på 
fingertuppene til menn. 

Så var det på tide for andre omgang? 
Andre etappe? Andre parti? Back 
nine? Uansett, det startet med et kjapt 
musikknummer og litt mye frustrasjon 
og voldsmonopol og nok en terapitime. 
Litt logistikkproblemer i kommentator-
bytte, så var vi på evighetsstudenten. 
Skal du gå nano? Men det er for vanske-
lig og du er omringet av nerder? Frykt 
ikke mer! For du kan gå på LUR. Men da 
må du overleve med praksis 3 og elever 
som mobber deg. Frykt ikke mer! Du 
kan gå havbruksingeniør. Men da må 
du på masse ekskursjoner… Frykt ikke 

mer! For du kan gå på Dragvoll. Hvorfor 
trenger vi en nyttig utdanning uansett? 
Hvorfor kan vi ikke bare ha det gøy i 
studietida?

Så kom tredje og siste spillkveld med 
familien; det var på tide med Minecraft. 
Med enda mer mimring fra krigsveter-
an pappa og et skjult gaming-talent i 
søster, var det en morsom spillkveld. Så 
fikk vi se at å planlegge en DND-kveld 
er veldig vanskelig, og main character 
syndrome er en faktisk greie da spiller-
en ble tvunget til å stjele en Red Bull fra 
Rapido. Så fikk vi se et idyllisk Para-
dise Pensjonat som bestod av tidligere 
deltakere av Paradise Hotel, og bestem-
or. VENT… VAR BESTEMOR I PARADISE 
HOTELL??!! Så fikk vi for siste gang 
en terapitime og en veldig fin avslut-
ningssketj og sang. 
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Denne revyen var super. Det vil jeg at hver eneste en av dere som drop-
pet å se på i år får med seg. Dere gikk glipp av noe supert, med en veldig 
fin etterfest. Okay, etterfesten vet jeg ikke hvordan var fordi de hadde 20 
årsgrense.
Til slutt vil Redaksjonen gi en massiv shoutout til revysjef Tuva Haugseter 
som gjorde alt. Til og med skuespill! Og selvsagt nestleder Sandra Blok-
kum fortjener selvsagt en shoutout også. Disse to kvinnene styrte et skip 
som skapte en spesiell kveld for alle av oss seere, og skapte et bra miljø for 
alle som tok del.

TUSEN TAKK FOR I ÅR! 
VI GLEDER OSS TIL NESTE         

ALLEREDE <3
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Maren og Mats diskuterer 
sensitive temaer

TEKST: Maren Rønningen og Mats Lie Kardash

Maren og Mats (kursiv tekst) er to sp-
esielle personer. De har begge hver 
sine ekstreme meninger og er ikke 
redde for å dele disse med andre. Si-
den Redaksjonen må fylle sin kvote 
med å ha 5 tekster til hver utgave 
som trenger grundig sensur, er 
dette Maren og Mats A.K.A. Emine-
m/M&M/Mormor og de to ungene, 
som diskuterer sensitive temaer

Feminisme
Selvsagt må vi jo snakke om feminisme, 
men hva er egentlig feminisme? For jeg 
vil si at det finnes to typer feminisme. 
Feminisme og FEMINISME. Feminisme 
er hva de fleste er og betyr at man vil ha 
likestilling blant kjønn. FEMINISME er 
mer radikalt og kan ofte sammenlignes 
med en matriarkat tankegang. Hvilken 
er du, Maren?
Vel, Mats, først og fremst må jeg 
påpeke at ingen vet hva “matriarkat” 
betyr. Kan du oppklare? *Går på Wiki-
pedia* Matriarkat er et begrep som 
er ment å uttrykke det diametralt 
motsatte antropologiske system av 
patriarkat.
Ok, gotcha. Jeg sier jo gjerne i offen-
tlig sammenheng at jeg er for likes-
tilling. Men egentlig, inni meg, er jeg 
vel overbevist om at alt hadde vært 
ganske mye bedre om damer fikk 
bestemme alt.

Som lektorstudent, betyr det at jeg ende-
lig kan få min sugar mommy? Nei. For 
kvinner er generelt underbetalt, selv 
om menn og kvinner tjener likt i de 
samme yrkene. Ser ingen feil i logikken 
der…

Maskulinitet, da, Mats? Hva tenker 
du om det? Er det toxic? Jeg har jo min 
bachelor fra Hustler’s University, så 
selvsagt er jo den maskuline rollen hos 
menn i dagens samfunn ekstremt viktig. 
Jeg tror at det er på tide at vi menn tar 
tilbake vår rettmessige plass i samfun-
net, og viser disse feministene hvem som 
bestemmer. Jeg har derfor meldt meg på 
et kurs i “Maskulin meditasjon”, som 
lærer meg å utvikle min indre alfa-male 
og å frigjøre min maskuline energi.

Hold oss oppdatert på hvordan det 
går, Mats. Selvsagt!
(For alle som er interesserte i fem-
inistisk litteratur vil Maren anbe-
fale boken “Katti Anker Møller: Å 
bestemme over livet”. Hvis dere er mot 
feminisme, anbefaler Mats å ikke lese 
noen bøker for de inneholder store ord 
som du ikke forstår)
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Bilde: en såkalt “kvinnesakskvinne”

Mats om noen måneder

Israel-Palestina-konflikten
Det er viktig at vi fremstiller oss selv som 
hyggelige og moralske mennesker, men vi 
er jo alle noe annet. Du skal jo bare være 
deg selv nok. Det er jo tross alt en grunn 
til at vi alle har studielånet vårt investert 
i Israels våpenindustri. 
Vent what??? Jeg gikk opp 50% i aksjer 
i november. Hva gjorde du? Jeg bestilte 
palestinaflagg bro. Det som henger 
ut av et vindu på moholt studentby, 
kanskje du har sett det? Er ikke så glad 
i å besøke slumområder.

Så er spørsmålet mange stiller seg: er 
det greit å sammenligne det som skjer 
på Gaza med Holocaust? Selvsagt. 
Sionistene er ikke så forskjellige fra 
bifile: de spiller for begge lag. Først 
ble de folkemorda, nå folkemorder 
de. Det må vi jo (tydeligvis) respek-
tere. Det er jo ikke så rart at jødene er 
forbanna etter andre verdenskrig og 
sånn, men bomb Tyskland, da vel??? 
Ikke vær så feige og bomb palestinere. 
Vent hva er Holocaust? Som Jon Almaas 
ville sagt: vi legger’n død.

Mats som fjortis
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Hvorfor later vi som julefeiring er 
en hyggelig tradisjon?
*Whiplash*
Sånn seriøst. Jeg skjønner det ikke! Vi 
må late som vi kommer godt overens 
med HELE familien. Og så sier bestefar 
noe rasistisk. En bil kjører nærme huset, 
og bikkja til onkelen din dulter borti et 
bord og knuser en familievase når han 
uunngåelig må gå og bjeffe (Highlights 
fra de to siste årene). Er vi så glad i gaver 
og tradisjoner at vi er villig til å gjøre 
dette? Ser poenget, egt. Jeg foretrek-
ker romjul over julaften: all den gode 
restematen, ingen stress eller gjester. 
Romjulen for meg er å selge tonnevis av 
eksplosiver til folk. DET er fett å melde. 
Jeg kjenner meg ikke helt igjen i den, 
men når ribbestykke nr. 7 er spist 
føles det som jeg skal til å eksplodere 
også. Men en løsning er jo å kjøpe 
opp alle rakettene dine, spare dem 
til neste julaften, og sende dem opp 
i stua. Da tror jeg du får jula avlyst 
hvertfall for ett år. Du vet at du snakker 
om mordbrann akkurat nå? Hvorfor kan 
vi ikke bare starte en trend på Tik-Tok 
som vi kaller for #CancelChristmas. 
Mindre sannsynlig at vi to blir can-
celled hvis vi gjør dette. #Mordbrann                     
#StoppDenneKvinnen

Seksualitet

Disse kalles kondomer, og kan fås på 
helsestasjonen. Og på bakken hvis du 
går rundt på Møllenberg.

Norge topper som kjent klammas-
tatistikken. Det er sjukt, med tanke på 
at vi kan få strimler med gratis kon-
domer på døra bare ved å legge inn 
adressa vår (eller noen andre du vil 
kødde med sin) på ei nettside. Kanskje 
nåtidens 20-åringer har blitt traumati-
sert av pokemon og det kjente slagordet 
“gotta catch ‘em all”. Og det er mye 
mer enn kjønnssykdommer man kan 
catche! Sett hvor mange kjønn det har 
blitt som man kan ligge med, eller? 
Veldig likt som i Pokemon btw. Men hva 
skjer med alle disse kjønnene? Jeg bryr 
meg ikke hva folk gjør så lenge jeg kan 
tjene penger på det. Snakker du porno 
eller OF nå? Jeg har jo en Onlyfans (se 
QR kode og DENNE GANGEN skal det 
faktisk fungere). 
Vi hadde alle den opplevelsen på 
grunnskolen der vi skulle lage sle-
ktstre, og noen fikk problemer fordi 
samme navn dukket opp flere steder 
på treet… sant? Jeg tror dette er mer av 
et ‘bygda’ 
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problem. Kan bekrefte at dette ikke er 
vanlig i Bærum. Hva er det som er 
vanlig der da? Snobbete ungdommer 
som tror de eier verden og foreldre som 
er for opptatte med å tjene kronasjer til 
å oppdra barna sine. Og hvis du drar til 
de riktige stedene (Rosenvilde VGS), kan 
du møte furries og hår i  alle regnbuens 
farger.   
Ågud, ikke furries. Unnskyld, men hva 
faen? På Halloween kan dette være 
gøy. Maskoter for idrettslag er også 
helt innafor. Men i alle andre sam-
menhenger: hvorfor? 
Kan vi ikke ha en jaktsesong for furries? 
JO! Gjerne for meg! Bruk for all del 
sånn revehale-buttplug eller katteører 
i senga, men når du går rundt med 
furry-kostyme har du kryssa ei grense 
ass. Det finnes en spesielt plass i helvete 
reservert for deg, Maren. Hold kjeft! Jeg 
vil bare ikke se en seksualisert ulv på 
skoleveien.

Så, om du er furry eller har klamma, 
eller om du er fra bygda og skal til å 
kose litt med en slektning, er rådet 
vårt klart: besøk gratiskondomer.no 
først. Ikke gjør samme feil som foreldr-
ene dine.

Og med det var et vennskap i ruin-
er, redaksjonen i flammer, og jula 
nedlagt. Takk for oss for denne gang. 
Kanskje for siste gang hvis NTNU leser 
dette. 
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REasfdsfRedaks jonen 
tes ter ,  Fredr ik 

og  Simon   t es ter : 
V i t ensen tere t

TEKST: Fredrik Aarnes Andersen, Simon Lindås Marthinsen

“Fyfaen jeg hater barn” - Simon
Hvis noen oldiser husker den 
gangen Redaksjonen testet 
blærespreng, men det var kun 
Aurora som kom inn, er dette 
ganske likt. Hele 2 stykk stilte 
opp til hva som ble en gøy opplev-
else, selv om vi begge vurderer 
å kutte stroppen etter så mye 
irritasjon med barn. Men uan-
sett, Vitensenteret er alltid gratis 
for lærere og lærerstudenter! For 
en pris!

Det tok ikke lang før vi innså at 
kun var vi to som gadd å møte opp 
på Vitensenteret. Absolutt alle i 
redaksjonen hadde en helt rævva 
unnskyldning for å ikke ha møtt 
opp(“WÆWÆWÆ JEG ER SYK”). Det 
setter vi veldig pris på, da vi to fikk 
litt årntli kvalitetstid sammen på 
Trondheims svar på Tusenfryd og Bø 
Sommarland for nerder: Vitensen-
teret. Imidlertid ble Fredrik lei seg da 
ingen andre møtte opp.

Vi møtte heldigvis vår trofaste 
“venn” Sten som ga oss gratis billet-
ter til alt av show. Det tok ikke lang 
tid før en i panelet ble distrahert av 
en sånn hypnose-maskin. Det tok 
ikke lang tid før DEN andre i panelet 
begynte å skrike: AV MED BUKSENE. 
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REasfdsfEtter at Simon hadde fått på seg 
buksene igjen fant vi fort noen kule 
grunnstoff og utnyttet sjansen til å 
stave navnet til vår aller største helt:

Og som narsissistene vi er så klarte vi 
ikke å unngå å skrive våre egne navn 
også.

Etter å tukla med bokstavene og 
danna ulovlige molekyler måtte 
vi jo faktisk begynne å teste litt 
ting. Nivået på alt var rettet mot 
barn, og vi fikk jo ikke til noe som 
helst egentlig. Derimot Fredrik, 
som nå er snart den eneste igjen 
på fysikk, MÅÅÅTTE selvfølgelig 
vise fram sine kunnskaper om 
lysbryting (jeg ga blanke faen). Så 
kul og moden som han er valgte 
han å lage et mannlig kjønnsorgan 
av brikkene (ja det kom barn rett 
etter oss, BUHU VOKS OPP). 

Vi fortsatte å labbe rundt og så på 
flere kule ting. Jeg som har optikk 
(ingen bryr seg) tok stor interesse i et 
slikt kaleidoskop. Som resulterte i hva 
vi vil kalle “Discokula fra hælvette”:

Etter dette marerittet tenkte vi oss 
videre i neste rom. Ut av det blå blir 
vi jumpscara av en ansatt som sier 
hei, gliser, for å så sette en kube oppå 
hodet sitt. Etter å kommet oss over 
sjokket ble vi spurt om vi ville prøve, 
og så klart skulle vi det. Det gladeste 
fjeset idag (ingen barn tilstede)
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REasfdsfEtter at mannen med boksen gikk for 
å plage noen andre, flyttet vi oss til et 
nytt rom. Her inne var det sånn torna-
do-maskin, noe som vi synes var jævla 
stilig. “Stå ved den så jeg kan ta bilde”. 
Fredrik: (hva faen).

Det var også mye annet på dette 
rommet, men vi skjønte ingen ting (ja, 
alt er lagd for barn). For å få tilbake 
selvtilliten gikk vi inn på barnerom-
met (på et museum for barn). Her, til 
noens store glede, fant vi Robert Wad-
low (verdens høyeste mann). Derfor 
måtte en fra panelet stå ved siden av 
for å sammenligne. Se bort ifra at han 
står som en viss diktator fra 1940-åra 
(tilogmed håret passer). 

Etter å ha gått litt lei av å få så mange 
instrukser om hva man skal og ikke 
skal gjøre, bestemte vi oss for å kjøre 
en frihåndvariant. Mao. stappe en 
baby i et rør:

Til vår store fornøyelse var det en 
luftkanon ved siden av (WOW, ja jeg 
vet). Her måtte vi ta et helt sjuukt 
lættis bilde av Fredrik med ball i 
stedet for hodet (slapp av!! det er bare 
filmtriks!!)
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REasfdsfNeste seksjon fokuserte på strøm. Her 
løste vi alle oppgavene plettfritt med 
å gjette oss tilfeldig frem til enhver 
løsning istedenfor å tenke kritisk. Den 
beste attraksjonen var melorm-blen-
deren. Her kunne man legge henda 
sine på noe strømgreier slik at de 
genererte strøm på en humbug måte. 
Etter å ventet i en 5min hadde vi 
endelig spart opp nok strøm til å kjøre 
blenderen i et helt sekund. Melor-
mene skulle tilintetgjøres. Blenderen 
skrudde seg på i et helt sekund (som 
bare må påpekes er MER enn nok tid 
og er dødslenge, noe alle burde være 
fornøyd med tenker vi). Den spinte, 
traff ingen melormer, og slo seg av 
igjen. Aldri har vi hatt et verre antikli-
maks i våres liv. *vi døde av latter* 
Sten, gi oss de  5min tilbake nå.

Nå er det ENDELIG tid for Vitenshow! 
Ingen ringere enn vår gode “venn” 
Sten skulle holde det. Vi gledet oss 
like mye som to 14-år gamle jenter 
som skal på Dag Ingebrigtsen konsert! 
Vi måtte tilogmed gi ham billetter 
(selvom han ga oss dem når vi kom). 
Se så glad han er for å se oss:

WOW for en mann. Hans karisma 
trollbinder hele salen (det er oss og 
rundt 20 fireåringer tilstede, IKKE 
TRYGT). Sten skal ta oss med på en 
reise gjennom verdensrommet. Dette 
gjør han ved å kle av seg (også farlig i 
et rom bestående av fireåringer). Nå 
står han der i “astronautdrakt”. Vi er 
nødt til å nevne at så langt i showet 
hadde halvparten av ungene gått ut 
(De taperne turte ingenting og skvatt 
av litt høye lyder). Men se så søt han 
er da:
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REasfdsfEtter at jeg hadde fått stående 
applaus fra alle fireåringene, var 
dessverre showet over. Hvis vi abso-
lutt skal trille en terning for showet, 
så får den en 6. Men, hvis vi kun 
skal gi til showverten så får den en 3 
(barna eleverte opplevelsen vår). huff. 
*Kort 30min ispause* Men, nå er det 
endelig tid for det vi har gledet oss 
mest til: planetariet. Det er ALLTID 
gøy og superinteressant. 

Hvis du vurderer å få barn med en 
heldig person så kan vi anbefale en 
helaftens kveld på Vitensenterets 
planetarium. Det er GARANTERT pre-
vensjon. Vi slet store deler av showet 
med å følge med, fordi barna som 
også var tilstede trodde dette var en 
friluftsbarnehage uten noen tøyler og 
regler. De skrek, de lagde bizarre lyder 
(tydeligvis noen som har enten sett 
biefilmen 100 ganger eller allerede 
øver for å komme inn som bie på dans 
og drama (å fy faen jeg hører lydene 
fortsatt, jeg orker ikke disse barna)), 
de hoppa, de klatra og de var generelt 
helt forjævlige irriterende. Creds til 
planetarietsjefen som ikke tok livet 
sitt på bakrommet der. Beste delen 

var når en kid sa “der er sola”, men 
planetarietsjefen sa “Nei du tar feil”. 
Dette var til en jævla bezzerwizzer 
unge som tydelig er enebarn og har 
foreldre som tror han er et unikum når 
han egentlig bare burde sendes til et 
asiatisk land for å drive barnearbeid. 
Aldri mer skal jeg være i nææærheten 
av barn. Takk Vitensenteret. 

“Forbanna unger som ødela alt” - 
Simon

Alt i alt var dette en fin utgave av 
“Simon og Fredrik tester”. Kan-
skje vi får med resten av komiteen 
neste gang, hvem vet hva fremtiden 
bringer? Redaksjonens karakter til 
Vitensenteret blir: 1 (med barn), 6 
(uten barn)

Uansett er dette en passende jobb 
for deg som går lektor! Sjekk side … 
for mer info!
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QUIZQUIZ
Tekst: Amalie M. V

Hei!
Nå som
Morten har
fått seg voks-
enjobb må sta-
fettpinnen gis vi-
dere! Jeg skal prøve
så godt jeg kan å fy-
lle hans sko! (Ikke ta
dette for seriøst, det gj-
orde hvertfall ikke jeg<3)

1. Hva var den mest sette filmen i Norge i 2023?
2. Hva står “E.T.” for i ovennevnte film?
3. Hvem spilte “Aragorn” i Ringenes Herre?
4. Hvilket år ble “2001: A Space Odyssey” gitt ut?
5. Hvilken berømt skuespiller er kjent for ordtaket “I’ll be back”?

1. Barbie 2. Extra terrestrial 3. Viggo Mortensen 4. 1968 5. Arnold Schwarzenegger

FilmFilm

1. Hvor finner en det minste beinet til mennesker?
2. Hva er den mest vanlige blodtypen i Norge?
3. Hvilket protein hjelper danne hår, negler og det ytterste hud-
laget?

BiologiBiologi
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4. Hvilke to hovedklassifiseringer av plankton har vi?
5. Hvilken sukkulente plante brukes for å lage tequila?

1. Øret 2. A 3. Keratin 4. Dyre- & planteplankton 5. Blå agave

1. Hva er mellomnavnet til Taylor Swift?
2. Hva er bursdagen til Taylor Swift?
3. Hvem er kattene til Taylor Swift oppkalt etter?
4. Hvilke to skuespillere spilte hovedrollene i “All Too Well” kort-
filmen?
5. Hvor mange Grammys har Taylor Swift vunnet?

Taylor SwiftTaylor Swift

1. Alison 2. 13. desember 1989 3. Meredith Grey, Olivia benson, Benjamin Button 4. Dylan 
O’Brian & Sadie Sink 5. 13

GeografiGeografi

1. Beijing 2. Stockholm 3. 
Palo Alto 4. Geneve 5. Fi-
renze<3<3

1.1. 2.2. 3.3.

4.4. 5.5.
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LURDOKU + MER 
FASIT

Enkel                                                   Middels                                            

HVA 
FREDRIK 
FAKTISK 

BLE SPURT

:

1) Hva er ditt fulle 
navn og hvorfor valgte du å 

bli med i styret?
2) Hvem i styret har du mest 

respekt for.
3) Hvis du kan gi et tips til en 
14-åring som kommer til å ga-
rantere at han blir mobbet, hva 

hadde du sagt?
4) Hva er den sykeste konspir-
asjonsteorien du har hørt om.
5) Hva må til for at du skulle 

drukket dovann?
5+1) Fuck marry kill i styret
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Jobbmuligheter for 
LURinger

Vikarlærer                                                   Vitensenteret

-Behovet er stort i Trondheim
-Møt opp direkte på skolen og 
snakk direkte med rektor, da er 

det større sjans for jobb!

-Bidra med forsker- og 
realfagsinteresse for både unge 

og eldre!
-Jobb i butikk, planetariet eller 

med vitenshow!
-Fristen er 01.04.24!

Enkel Læring                                              

-Jobb som mentorjobb, der du er 
privatlærer!

Kursutvikler hos Kateter                                              

-Hjelp med å lage kurs for fysikk, 
diskmat, datdig, KNT, kjemi og 

matte 1, 2, 3 og 4!

ENT3R

-Prøv deg som hjelpelærer

Skaff deg litt gryn og erfaring, 
SØK NÅ

 VITNEMÅLET MARS 2024 47    



Veien VidereVeien Videre
Påskerenn 16/03Påskerenn 16/03
Vårfest 06/04Vårfest 06/04


